

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PARCHEGGIO MONTECALVOLI

Stima dei Costi della Sicurezza

COMMITTENTE: Comune di Santa Maria a Monte

S. Maria a Monte, 10/04/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS16_17.N 05.002.014	MONTAGGIO E NOLO 1 MESE DI RECINZIONE. Recinzioni e accessi di cantiere: Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. COMPRESO FORMAZIONE DI CANCELLI DI ACCESSO AD AREA DI CANTIERE Recinzione cantiere mobile con pannelli elettrozincati (numero massimo di pannelli)					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	16,100000	402,50
2 FeP.ReteReci nz	RECINZIONE DI CANTIERE Nolo per tutta la durata dei lavori, montaggio e smontaggio di rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza minima 180cm da apporre sulla recinzione metallica di cantiere. Recinzione cantiere mobile con pannelli elettrozincati (numero massimo di pannelli) *(par.ug.=3,5*25)	87,50				87,50		
	SOMMANO ml					87,50	1,470000	128,63
3 TOS16_17.N 05.002.017	SMONTAGGIO DI RECINZIONE. Recinzioni e accessi di cantiere: Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. SMONTAGGIO E TRASFORMAZIONE Recinzione con pannelli elettrozincati					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	6,900000	172,50
4 TOS16_17.N 06.004.010	BOX AD USO UFFICIO Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con p... izzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile Box ad uso UFFICIO, SPOGLIATOIO e DEPOSITO ATTREZZI					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	207,000000	207,00
5 TOS16_17.N 06.005.001	BAGNO DA CANTIERE WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile WC Chimico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	55,200000	55,20
6 TOS16_04.E 07.001.002	SEGNALETICA ORIZZONTALE. Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 15 Verniciatura per esecuzione di strisce colore giallo per delimitazione cambio corsie					30,00		
	SOMMANO m					30,00	0,310000	9,30
7 FeP.ImpTerr a	IMPIANTO DI MESSA A TERRA Fornitura in opera, installazione e rimozione di impianto di messa a terra del cantiere costituito da corda in rame nudo di							
	A RIPORTARE							975,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							975,13
	adeguata sezione direttamente ... compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo dell'impianto, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Impianto di messa a terra					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	226,520000	226,52
8 TOS16_17.P 07.002.001	ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria Lanterne per illuminazione crepuscolare del cantiere					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	6,270000	25,08
9 TOS16_17.P 07.002.012	CARTELLO GENERICO DI CANTIERE Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, spessore mm 0,5, dimensione mm 120x80					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,450000	1,45
10 TOS16_17.P 07.002.013	CARTELLO DI NORME ED ISTRUZIONI Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensioni mm 250x350, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	6,670000	6,67
11 TOS16_17.P 07.002.010	CARTELLO DI INFORMAZIONE Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,500000	1,50
12 TOS16_17.N 07.002.015	SEGNALETICA CANTIERISTICA DI DIVIETO, OBBLIGO, PERICOLO, SICUREZZA Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicure ... in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	28,750000	57,50
13 TOS16_17.P 07.002.007	SEGNALETICA DI SICUREZZA STRADALE Segnale stradale tondo o triangolare da cantiere, per la segnalazione temporanea, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto co ... portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, cl.2. Segnaletica specifica per cantiere stradale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,993750	43,99
14 TOS16_17.P	SACCHI PER ZAVORRA SEGNALETICA E ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA							
	A R I P O R T A R E							1'337,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'337,84
07.002.009	Sacchi in tela plastificata rinforzata, possono contenere Kg 25 di sabbia arrivando a metà capienza, misure cm 60x40 Sacchi per stabilizzare i cartelli stradali di cui alla tar. TOS16_17.P07.002.007					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	4,600000	9,20
15 TOS16_PR.P 01.002.042	ZAVORRA PER SEGNALETICA Sabbie, ghiaie ed inerti vari sabbione o sciabbione Riempimento sacchi zavorra di cui alla Tar. TOS16_17.P07.002.009					0,20		
	SOMMANO Tn					0,20	6,325000	1,27
16 TOS16_RU. M01.001.004	ALLESTIMENTO E MOVIMENTAZIONE SEGNALETICA Operaio edile Comune Per montaggio e smontaggio cartellonistica Moviere durante il posizionamento della segnaletica nelle varie zone e per ingresso/uscita mezzi da area di cantiere					1,00		
	SOMMANO ora					3,00		
						4,00	28,626950	114,51
17 TOS16_17.P 03.002.035	GIUBBINO DI SICUREZZA AD ALTA VISIBILITA'. DPI per piedi e gambe, tronco e addome, anticaduta (trattenuta, posizionamento, accesso, arresto e salvataggio), indumenti da lavoro. Indumenti segnaletici ad alta visibilità - Giubbino di sicurezza a norma UNI-EN 471 Per montaggio e smontaggio recinzione di cantiere lungo la strada					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	33,670000	67,34
18 TOS16_17.P 03.002.036	PANTALONI DI SICUREZZA AD ALTA VISIBILITA'. DPI per piedi e gambe, tronco e addome, anticaduta (trattenuta, posizionamento, accesso, arresto e salvataggio), indumenti da lavoro. Indumenti segnaletici ad alta visibilità - Pantaloni di sicurezza a norma UNI-EN 471 Per montaggio, smontaggio e recinzione di cantiere lungo la strada					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	24,420000	48,84
19 TOS16_17.P 07.003.001	CASSETTA DI PRIMO SOCCORSO. Attrezzature di primo soccorso: Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389 Cassetta primo soccorso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	31,140000	31,14
20 TOS16_17.P 07.004.001	ESTINTORE. Mezzi antincendio: Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6. Estintore					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	41,430000	41,43
21 TOS16_17.S 08.002.003	RIUNIONI DI INFORMAZIONE. Spese accessorie e di gestione per assemblea e controlli in materia di sicurezza: costo per ogni addetto Riunioni					2,00		
	SOMMANO ora					2,00	13,636370	27,27
	A RIPORTARE							1'678,84

